LLiBenoB Mapk AHaTONbeBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep oTyeTa 06 oueHke

39:15:151102:1/32-07/25

39:15:120911:1/1167-07/25

39:15:120911:1/255-07/25

39:15:130408:2129/63-07/25

39:03:080806:81/144-07/25

39:03:080101:301/98/100/700-07/25

39:03:080101:349/98/100/700-07/25

39:03:080101:101/98/100/700-07/25

39:03:080101:348/98/100/700-07/25

39:03:071013:100 (39:03:000000:373)-
07/25

39:03:071013:148-07/25

39:03:071013:152-07/25

39:03:071013:155-07/25

39:05:051105:543-07/25AP

39:05:051105:543-07/25Y

39:15:120911:1/334-07/25

39:15:120911:1/281-07/25

39:03:000000:420/39:03:080821:946-
07/25

39:13:000000:81/39:13:010312:542-
07/25

10p. MU0
3aKalo4YMuBLLUEe
[OroBOp Ha
nposegeHue
OLEeHKH

000 "fekopyM"

000 "fOekopym"

000 "[OekopyM"

00O "fOekopym"

000 "[OekopyM"

000 "fOekopym"

000 "fekopym"

000 "[Oekopym"

000 "fOekopym"

000 "OekopyMm"

00O "fOekopym"

000 "OekopyM"

000 "fOekopym"

000 "OekopyM"

000 "fOekopym"

000 "flekopyM"

000 "fOekopym"

000 "fOekopyM"

000 "fOekopym"

haTta
cocTaBJieHusA
oTyeTa

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

08.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

CBepeHun

LLIseuoB Mapk AHaTO/IbeBUY

001962

18.12.2007

O6beKkT
OLEeHKHU

npaso

noNb30oBaHUA

npaso
NMonb30BaHWs

npaso
NnoJib30BaHNs

npaBso
NMonb30BaHWs

npaso
NnoJib30BaHNS

npaBso
Nosb30BaHWs

npaso
NnoJib30BaHNS

npaso
NoJsib30BaHMs

npaso
MoJib30BaHNS

npaso
MoJb30BaHMs

npaso
MoJib30BaHNS

npaBso
noJib30BaHNA

npaso
MoJib30BaHNS

apeHia 4actu
y4acCTKa

npaBso
TpeboBaHns

npaso
Nosb30BaHWS

npaBso
Nonb30BaHWs

npaso
NnoJib30BaHNA

npaBso
Nnosb30BaHWs

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



39:00:000000:19242/39:15:133002:406-
07/25

39:00:000000:19242/39:15:133002:391-
07/25

39:15:000000:9/39:15:120809:793-07/25

39:15:000000:9/39:15:120809:317-07/25

39:15:130408:2129/2153-07/25

39:15:130408:2129/400-07/25

39:00:000000:19242/39:15:133002:788-
07/25

39:15:130408:2129/393-07/25

39:15:133406:2160/1105-07/25

39:15:120911:1/281-07/25

39:00:000000:19242/39:15:133002:989-
07/25

39:15:130408:2129/704-07/25

39:15:133406:2160/703-07/25

39:15:111808:845/223-07/25

39:15:000000:16239/39:15:133302:358-
07/25

39:15:000000:8650/39:15:133302:358-
07/25

39:03:010042:317/354-07/25

39:03:060011:1890/1963-07/25

39:03:060011:1458/3640-07/25

39:03:060011:1458/1297-07/25

39:03:060011:1458/1301-07/25

39:05:060301:77-08/25Y

39:05:060301:77-08/25AP

037-08/25

038-08/25

000 "[Oekopym"

000 "fekopym"

000 "OekopyM"

000 "fOekopym"

000 "OekopyM"

00O "fOekopym"

000 "flekopyM"

000 "fOekopym"

000 "OekopyM"

000 "fOekopym"

000 "LOekopyM"

000 "fOekopym"

000 "fOekopym"

000 "[Oekopym"

000 "fOekopym"

000 "[OekopyMm"

00O "fOekopym"

000 "OekopyM"

000 "fOekopym"

000 "OekopyM"

00O "fOekopym"

000 "flekopyM"

00O "fOekopym"

000 "[OekopyM"

000 "[OekopyM"

24.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

07.08.2025

07.08.2025

11.08.2025

13.08.2025

npaso
NoJsib30BaHMs

npaso
MoJib30BaHNS

npaso
MoJib30BaHms

npaso
MoJib30BaHNS

npaBso
NnoJib30BaHNA

npaso
NMosb30BaHUs

npaso
Nosb30BaHWS

npaso
NMonb30BaHUs

npaso
NnoJib30BaHNs

npaBso
NMonb30BaHUs

npaso
NnoJib30BaHNS

npaBso
Nosb30BaHUs

npaso
NnoJib30BaHNS

npaso
MoJsb30BaHMs

npaso
MoJib30BaHNS

npaso
NoJib30BaHMs

npaso
MoJib30BaHNS

npaBso
noJib30BaHNA

npaso
MoJib30BaHNS

npaso
Nosb30BaHWs

npaso
NMonb30BaHUs

npaso
TpeboBaHnsa

apeHaa YacTu
yyacTka

apeHaa
HeABUXNUMOro
MMylLLLecTBa

3eMeJibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



39:00:000000:19242/39:15:133002:1174-

08/25

39:00:000000:19242/39:15:133002:286-

08/25

39:15:120723:1/13-08/25

39:15:120722:1/614-08/25

39:03:090903:184/39:03:090902:149-
08/25

39:03:090911:51/39:03:090902:149-
08/26

39:03:090909:52/39:03:090902:149-
08/25

39:03:090909:57/39:03:090902:149-
08/25

39:03:090909:266/39:03:090902:149-
08/25

39:03:090909:265/39:03:090902:149-
08/25

39:03:000000:513/39:03:090902:149-
08/25

39:03:090903:185/39:03:090902:149-
08/25

39:03:090903:22/39:03:090902:149-
08/25

39:03:090903:6/39:03:090902:149-08/25

39:03:090903:70/39:03:090902:149-
08/25

39:00:000000:27/39:03:090902:149-
08/25

39:03:000000:4488/39:03:090902:149-
08/25

39:03:080821:188/706-08/25

39:03:080821:705/706-08/25

39:03:080821:671/706-08/25

39:03:080821:672/706-08/25

39:03:080821:1114/706-08/25

39:15:132203:236/205-08/25

39:15:120911:1/301-08/25

39:03:000000:236/39:03:080802:648-
08/25

000 "fekopym"

000 "[OekopyM"

000 "fekopym"

000 "OekopyM"

000 "fOekopym"

000 "OekopyM"

000 "fOekopym"

000 "flekopyM"

000 "fOekopym"

000 "[OekopyM"

000 "fOekopym"

000 "LOekopyM"

000 "OekopyMm"

000 "fOekopym"

000 "[Oekopym"

000 "fOekopym"

000 "OekopyM"

000 "fOekopym"

000 "OekopyM"

000 "fOekopym"

000 "flekopyM"

000 "fOekopym"

000 "LOekopyM"

000 "fOekopym"

000 "[OekopyM"

20.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

02.09.2025

npaso
NoJsb30BaHMs

npaso
noJib30BaHms

npaso
MoJib30BaHNS

npaBso
noJib30BaHNA

npaso
MoJib30BaHNS

npaso
Nosb30BaHWs

npaso
NMosb30BaHWs

npaso
Nosb30BaHWS

npaBso
Nnonb30BaHUs

npaso
NnoJib30BaHNS

npaBso
Nonb30BaHWs

npaso
NnoJib30BaHNS

npaso
NoJsb30BaHMs

npaso
MoJib30BaHNS

npaso
NoJsb30BaHMs

npaso
NoJib30BaHNS

npaso
MoJib30BaHms

npaso
MoJib30BaHNS

npaBso
noJib30BaHNA

npaso
NMosb30BaHUs

npaso
Nosb30BaHWS

npaso
Nosb30BaHWs

npaso
NnoJib30BaHNS

npaBso
NMosb30BaHWs

npaso
NnoJib30BaHNS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

MNHBECTULIMOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



39:03:060402:1022/506-09/25

39:03:060402:1834/506-09/25

39:03:060005:1530/1890-09/25

39:03:060005:2577/1890-09/25

39:03:060005:2561/1890-09/25

39:03:060005:2054/1890-09/25

39:03:060005:1721/1890-09/25

39:03:060005:1748/1890-09/25

39:03:060005:1717/1890-09/25

39:03:060012:3363/2236-09/25

39:03:060012:3379/2236-09/25

39:03:060012:3393/2236-09/25

39:03:000000:5338/2236-09/25

39:03:060012:2148/2236-09/25

042-09/25

39:15:111025:124/14-09/25

39:15:120802:1/468-09/25

39:15:120809:1(39:15:000000:9)/51-
09/25

39:15:120809:1(39:15:000000:9)/559-
09/25

39:15:120720:1/246-09/25

39:00:000000:19242/39:15:133302:123-
09/25

39:15:130402:3/2847-09/25

39:06:050015:77-09/25Y

39:12:030705:87-09/25Y

39:12:030705:87-09/25AP

000 "fOekopym"

000 "fOekopym"

000 "OekopyM"

000 "fOekopym"

000 "OekopyM"

00O "fOekopym"

000 "flekopyM"

000 "fOekopym"

000 "LOekopyM"

000 "fOekopym"

000 "[OekopyM"

000 "[Oekopym"

000 "fOekopym"

000 "[Oekopym"

000 "fOekopym"

000 "[OekopyMm"

00O "fOekopym"

000 "OekopyM"

000 "fOekopym"

000 "OekopyM"

000 "fOekopym"

000 "flekopyM"

000 "fOekopym"

000 "LOekopyM"

000 "fOekopym"

02.09.2025

02.09.2025

02.09.2025

02.09.2025

02.09.2025

02.09.2025

02.09.2025

02.09.2025

02.09.2025

02.09.2025

02.09.2025

02.09.2025

02.09.2025

02.09.2025

15.09.2025

19.09.2025

20.09.2025

20.09.2025

20.09.2025

20.09.2025

20.09.2025

20.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

npaso
NoJsib30BaHMs

npaso
MoJib30BaHNS

npaso
MoJib30BaHms

npaso
MoJib30BaHNS

npaBso
NnoJib30BaHNA

npaso
Mosb30BaHUs

npaso
Nosb30BaHWS

npaso
NMosb30BaHUs

npaso
NnoJib30BaHNs

npaBso
NMonb30BaHUs

npaso
NnoJib30BaHNS

npaBso
Nosb30BaHUs

npaso
NnoJib30BaHNS

npaso
NoJsib30BaHMUs

obbekT
HeABMXXMMOCTU

npaso
NoJib30BaHMs

npaso
MoJib30BaHNS

npaBso
noJib30BaHNA

npaso
MoJib30BaHNS

npaso
Nosb30BaHWs

npaso
NMonb30BaHWs

npaso
Nosb30BaHWS

npaso
TpeboBaHus

npaeo
TpeboBaHus

apeHaa YacTu
yyacTka

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTKN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



39:03:090901:37/BJ1-09/25

39:03:090904:674/BJ1-09/25

39:03:090904:668/BJ1-09/25

39:03:090904:461/BJ1-09/25

39:03:090904:462/BJ1-09/25

39:03:090904:378/BJ1-09/25

39:03:090904:385/BJ1-09/25

39:03:040034:850-09/25Y

39:03:090901:166/BJ1-09/25

39:03:090901:167/BJ1-09/25

39:03:090901:168/BJ1-09/25

39:15:132501:139/KJ1-09/25

045-09/25

000 "[Oekopym"

000 "fekopym"

000 "OekopyM"

000 "fOekopym"

000 "OekopyM"

000 "fOekopym"

000 "flekopyM"

000 "fOekopym"

000 "OekopyM"

000 "fOekopym"

000 "[OekopyM"

000 "fOekopym"

000 "fOekopym"

25.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

29.09.2025

npaso
NoJsib30BaHms

npaso
MoJib30BaHNS

npaso
NoJib30BaHms

npaso
MoJib30BaHNS

npaBso
noJib30BaHNA

npaso
NMonb30BaHWs

npaso
Nosb30BaHWS

npaso
NMonb30BaHUs

npaso
NnoJib30BaHMs

npaBso
Nnonb30BaHUs

npaso
NnoJib30BaHNS

npaBso
Nosb30BaHWs

06BbEKTHI
HEeOBMXUMOCTHN

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Швецов Марк Анатольевич

