

**Швецов Марк Анатольевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>	<b>Сведения</b>				
<b>Фамилия, имя, отчество</b>	Швецов Марк Анатольевич				
<b>Номер в реестре членов РОО</b>	001962				
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>	18.12.2007				
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
39:15:151102:1/32-07/25	ООО "Декорум"	01.07.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:15:120911:1/1167-07/25	ООО "Декорум"	01.07.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:15:120911:1/255-07/25	ООО "Декорум"	01.07.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:15:130408:2129/63-07/25	ООО "Декорум"	01.07.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:03:080806:81/144-07/25	ООО "Декорум"	08.07.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:03:080101:301/98/100/700-07/25	ООО "Декорум"	11.07.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:03:080101:349/98/100/700-07/25	ООО "Декорум"	11.07.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:03:080101:101/98/100/700-07/25	ООО "Декорум"	11.07.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:03:080101:348/98/100/700-07/25	ООО "Декорум"	11.07.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:03:071013:100 (39:03:000000:373)-07/25	ООО "Декорум"	11.07.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:03:071013:148-07/25	ООО "Декорум"	11.07.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:03:071013:152-07/25	ООО "Декорум"	11.07.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:03:071013:155-07/25	ООО "Декорум"	11.07.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:05:051105:543-07/25AP	ООО "Декорум"	24.07.2025	аренда части участка	рыночная	Оценка недвижимости
39:05:051105:543-07/25Y	ООО "Декорум"	24.07.2025	право требования	рыночная	Оценка недвижимости
39:15:120911:1/334-07/25	ООО "Декорум"	24.07.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:15:120911:1/281-07/25	ООО "Декорум"	24.07.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:03:000000:420/39:03:080821:946-07/25	ООО "Декорум"	24.07.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:13:000000:81/39:13:010312:542-07/25	ООО "Декорум"	24.07.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости

39:00:000000:19242/39:15:133002:406-07/25	ООО "Декорум"	24.07.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:00:000000:19242/39:15:133002:391-07/25	ООО "Декорум"	24.07.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:15:000000:9/39:15:120809:793-07/25	ООО "Декорум"	24.07.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:15:000000:9/39:15:120809:317-07/25	ООО "Декорум"	24.07.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:15:130408:2129/2153-07/25	ООО "Декорум"	24.07.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:15:130408:2129/400-07/25	ООО "Декорум"	24.07.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:00:000000:19242/39:15:133002:788-07/25	ООО "Декорум"	24.07.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:15:130408:2129/393-07/25	ООО "Декорум"	24.07.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:15:133406:2160/1105-07/25	ООО "Декорум"	24.07.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:15:120911:1/281-07/25	ООО "Декорум"	24.07.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:00:000000:19242/39:15:133002:989-07/25	ООО "Декорум"	24.07.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:15:130408:2129/704-07/25	ООО "Декорум"	24.07.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:15:133406:2160/703-07/25	ООО "Декорум"	24.07.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:15:111808:845/223-07/25	ООО "Декорум"	24.07.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:15:000000:16239/39:15:133302:358-07/25	ООО "Декорум"	24.07.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:15:000000:8650/39:15:133302:358-07/25	ООО "Декорум"	24.07.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:03:010042:317/354-07/25	ООО "Декорум"	24.07.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:03:060011:1890/1963-07/25	ООО "Декорум"	24.07.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:03:060011:1458/3640-07/25	ООО "Декорум"	24.07.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:03:060011:1458/1297-07/25	ООО "Декорум"	24.07.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:03:060011:1458/1301-07/25	ООО "Декорум"	24.07.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:05:060301:77-08/25У	ООО "Декорум"	07.08.2025	право требования	рыночная	Оценка недвижимости
39:05:060301:77-08/25АР	ООО "Декорум"	07.08.2025	аренда части участка	рыночная	Оценка недвижимости
037-08/25	ООО "Декорум"	11.08.2025	аренда недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
038-08/25	ООО "Декорум"	13.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости



39:03:060402:1022/506-09/25	ООО "Декорум"	02.09.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:03:060402:1834/506-09/25	ООО "Декорум"	02.09.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:03:060005:1530/1890-09/25	ООО "Декорум"	02.09.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:03:060005:2577/1890-09/25	ООО "Декорум"	02.09.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:03:060005:2561/1890-09/25	ООО "Декорум"	02.09.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:03:060005:2054/1890-09/25	ООО "Декорум"	02.09.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:03:060005:1721/1890-09/25	ООО "Декорум"	02.09.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:03:060005:1748/1890-09/25	ООО "Декорум"	02.09.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:03:060005:1717/1890-09/25	ООО "Декорум"	02.09.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:03:060012:3363/2236-09/25	ООО "Декорум"	02.09.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:03:060012:3379/2236-09/25	ООО "Декорум"	02.09.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:03:060012:3393/2236-09/25	ООО "Декорум"	02.09.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:03:000000:5338/2236-09/25	ООО "Декорум"	02.09.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:03:060012:2148/2236-09/25	ООО "Декорум"	02.09.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
042-09/25	ООО "Декорум"	15.09.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
39:15:111025:124/14-09/25	ООО "Декорум"	19.09.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:15:120802:1/468-09/25	ООО "Декорум"	20.09.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:15:120809:1(39:15:000000:9)/51-09/25	ООО "Декорум"	20.09.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:15:120809:1(39:15:000000:9)/559-09/25	ООО "Декорум"	20.09.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:15:120720:1/246-09/25	ООО "Декорум"	20.09.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:00:000000:19242/39:15:133302:123-09/25	ООО "Декорум"	20.09.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:15:130402:3/2847-09/25	ООО "Декорум"	20.09.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:06:050015:77-09/25У	ООО "Декорум"	23.09.2025	право требования	рыночная	Оценка недвижимости
39:12:030705:87-09/25У	ООО "Декорум"	23.09.2025	право требования	рыночная	Оценка недвижимости
39:12:030705:87-09/25AP	ООО "Декорум"	23.09.2025	аренда части участка	рыночная	Оценка недвижимости

39:03:090901:37/ВЛ-09/25	ООО "Декорум"	25.09.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:03:090904:674/ВЛ-09/25	ООО "Декорум"	25.09.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:03:090904:668/ВЛ-09/25	ООО "Декорум"	25.09.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:03:090904:461/ВЛ-09/25	ООО "Декорум"	25.09.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:03:090904:462/ВЛ-09/25	ООО "Декорум"	25.09.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:03:090904:378/ВЛ-09/25	ООО "Декорум"	25.09.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:03:090904:385/ВЛ-09/25	ООО "Декорум"	25.09.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:03:040034:850-09/25У	ООО "Декорум"	25.09.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:03:090901:166/ВЛ-09/25	ООО "Декорум"	25.09.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:03:090901:167/ВЛ-09/25	ООО "Декорум"	25.09.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:03:090901:168/ВЛ-09/25	ООО "Декорум"	25.09.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
39:15:132501:139/КЛ-09/25	ООО "Декорум"	25.09.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
045-09/25	ООО "Декорум"	29.09.2025	объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости